

Percepti Global ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 26 67 55 53

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019

Peter Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Percepti Global ApS Borupvang 3 2750 Ballerup CVR-nr.: 26 67 55 53 Stiftet: 28. maj 2002 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Wagner, Direktør Henrik Halle , Direktør Christopher Rycroft, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Percepti International Ltd.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i konsulentvirksomhed indenfor forretningsstrategi og virksomhedskultur, herunder leder- og medarbejderadfærd, kommunikation samt målinger af loyalitet og ledelse. I det forgange år har selskabet udviklet nye leverancer og services indenfor især kundeloyalitetsmålinger. Dette arbejde er igangsat med udgangspunkt i efterspørgslen i markedet blandt eksisterende kunder samt nye emner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke ved selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	382.334	185.024
Finansielle omkostninger	-1.004	-351
Resultat før skat	381.330	184.673
2 Skat af årets resultat	-43.212	93.380
Årets resultat	338.118	278.053
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	338.118	278.053
Disponeret i alt	338.118	278.053
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	108.600	0

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	58.130	56.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.130</u>	<u>56.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>58.130</u>	<u>56.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.058	384.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	732.208	209.102
Udskudte skatteaktiver	50.168	93.380
Andre tilgodehavender	270	270
Periodeafgrænsningsposter	30.198	46.550
Tilgodehavender i alt	<u>1.063.902</u>	<u>733.498</u>
Likvide beholdninger	<u>109.590</u>	<u>105.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.173.492</u>	<u>838.719</u>
Aktiver i alt	<u>1.231.622</u>	<u>894.749</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	653.751	315.633
Egenkapital i alt	<u>703.751</u>	<u>365.633</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.471	470.413
Anden gæld	90.400	58.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.871</u>	<u>529.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>527.871</u>	<u>529.116</u>
Passiver i alt	<u>1.231.622</u>	<u>894.749</u>
 6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i året ud over direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	43.212	-93.380
	<u>43.212</u>	<u>-93.380</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2018	56.030	67.920
Tilgang i årets løb	2.100	56.030
Afgang i årets løb	0	-67.920
Kostpris 30. juni 2019	<u>58.130</u>	<u>56.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>58.130</u>	<u>56.030</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	315.633	37.580
Årets overførte overskud eller underskud	338.118	278.053
	<u>653.751</u>	<u>315.633</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 35 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 167 t.kr.		
